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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie  
z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa 

sprzętu z oprogramowaniem i wdrożeniem systemu VMS dla Centrum Monitoringu 
Wizyjnego PGG S.A. wraz z implementacją inteligentnej analizy obrazu” (nr postępowania 

532400750/01).   

 
 

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 
Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie  1 
Część XII Zawartość oferty, oraz część VIII i część IX SWZ 

Proszę o potwierdzenie że: aktualny certyfikat producenta oferowanego systemu VMS w zakresie 
instalacji oraz uruchomienia, Certyfikat lub inny dokument wydany przez właściwą jednostkę niezależną 

od Wykonawcy potwierdzający zgodność z normą ISO 27001 , Certyfikat ISO 9001:2015, zaświadczenie 

z ZUS i US, odpisu z KRS należy złożyć wraz z ofertą. 
Niestety ale z SWZ nie wynika na jakim etapie należy złożyć w/w dokumenty. 

Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, iż ww. dokumenty składane będą przez Wykonawcę, którego oferta zostanie 

najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego. 

 
Pytanie  2 

§ 5 ust 1 IPU 
Prosimy o ustalenie daty wykonania umowy w ilościach dni od jej podpisania. Ustalenie terminu „sztywną 

datą” niesie ogromne ryzyko po stronie Wykonawcy, może się bowiem zdarzyć, iż umowa zostanie 
zawarta 1.03.2025, wówczas Wykonawca będzie miał na realizacje zamówienia mniej niż 30 dni, co jest 

terminem nierealnym, aby zrealizować przedmiot zamówienia. Wnioskujemy o zamianę zapisu na 

następujący: 
„ 1) dostawa i wdrożenie do 60 dni od daty zawarcia umowy” 

ewentualnie o wykreślenie zapisu: „lecz nie później niż do 31.03.2025r.” 
Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie  3 

§ 13 ust. 6 IPU 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę limitu kar umownych ze 100% na 30% 

wartości netto Umowy. Wykonawca wskazuje, że zgodnie z orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej, 
adekwatnym limitem jest właśnie 30% - zob. wyrok KIO 2327/23 z dn. 22.08.2023.  

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
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Pytanie  4 
§ 13 ust. 9 IPU 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy w ten sposób, że 

§13 wzoru umowy ust. 9 otrzyma brzmienie: 
„9. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości 

rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji 
niniejszej umowy (z wyłączeniem szkód spowodowanych z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa 

Strony) ograniczona jest do górnej wysokości 100% całkowitego wynagrodzenia brutto Wykonawcy.” 

Odpowiedź 4 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie  5 

§ 14 ust. 3 IPU 
Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób powinno zostać uzupełnione przedmiotowe postanowienie: „… w 

ust. 2 pkt 1) - …” 

Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, iż zmodyfikuje zapisy SWZ w przedmiotowym postanowieniu. 

 
Pytanie  6 

§ 14 ust. 8 IPU 

W związku z treścią przedmiotowego postanowienia prosimy o wyjaśnienie w jakim 
minimalnym/gwarantowanym stopniu przedmiot umowy będzie przez Zamawiającego zrealizowany. 

Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, iż przedmiot umowy zostanie zrealizowany w całości. 
 

 

Działając w oparciu o §32 ust 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym  w Polskiej Grupie 

Górniczej Zamawiający modyfikuje treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  
w następującym zakresie: 
 

1. Zamawiający zmienia treść zapisów § 14 ust. 3  Załącznik nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia 
umowy do umowy który, przyjmuje następujące brzmienie: 

 

3. W przypadkach, o których mowa w ust. 2 pkt 1) – 7), Zamawiający przed odstąpieniem lub 

wypowiedzeniem wezwie pisemnie Wykonawcę do usunięcia naruszeń w wyznaczonym terminie 

nie krótszym niż 5 dni wskazując naruszenie oraz żądanie jego usunięcia. Bezskuteczny upływ 

terminu uprawnia Zamawiającego do złożenia oświadczenia o odstąpieniu lub wypowiedzeniu. 
 

 
 
 
W Imieniu Zamawiającego 
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